お得意様各位

本社・北海道研究所移転のご挨拶

拝啓 錦秋の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび恵庭市の本社・北海道研究所は南幌町の北海道工場へ移転し

統合する運びとなりました。

今般の統合は本社・研究所・工場の有機的連携を強化し、お得意様への対応

を速やかに行うことを目的としたものであります。

これを機に、社員一同ますます職務に専心いたし、皆様のご期待に充分お応

えしてまいる所存でございます。なにとぞ倍旧のご支援とご鞭撻を賜りますよ

うお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

2025年 10月吉日

新所在地 〒069-0239 北海道空知郡南幌町稲穂 2-1-1

TEL 011-378-7000
FAX 011-378-4460

日生バイオ株式会社

代表取締役 松永 政司